

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Suunnittelujärjestelmän option mukainen hankinta Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksella****TRE:6056/00.01.02/2020****Lisätietoja päätöksestä**

Toimitusjohtaja Pekka Pirhonen, puh 0400 172 328, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Liikennepäällikkö Jaakko Kettunen, 040 806 3867, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnan toimitusjohtajalle delegoiman päätösvallan mukaisesti (TRE:70/00.02.01 /2019) päätän,

että Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitos hankkii M.A.I.O.R. Srl Società Unipersonalen tarjouksen mukaisen suunnittelujärjestelmän lisäosan toistaiseksi voimassa olevine ylläpitosopimuksineen tarjouksen mukaisesti.

Option mukaisen lisäosan arvonlisäveroton kokonaisarvo on sitoumuksetta yhteensä noin 300.000 euroa neljän vuoden aikana.

Option käytöstä laaditaan erillinen sopimus.

Tämä päätös sitoo Tampereen kaupunkia ja tilaus tehdään vasta, kun hankintapäätös on saanut lainvoiman.

**Perustelut**

Liikennepäällikkö Jaakko Kettunen:

Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunta on kokouksessaan 21.10.2020 käsitellyt liikennepäällikkö Jaakko Kettunen esityksen perusteella, Tuomi Logistiikka Oy:n Tampereen kaupungille toteuttaman uutta joukkoliikennejärjestelmää koskevan kilpailutuksen. Kilpailutuksessa on edellytetty valmiutta myös operaattorille tarjottavaan lisäosaan.

Tämän kilpailutuksen pohjalta on Tampereen joukkoliikennelautakunta 19.2.2020 tekemällään päätöksellä valinnut järjestelmätoimittajaksi M.A.I.O.R. Srl Società Unipersonalen ja tehnyt Nysseä koskevan hankintapäätöksen ja lainvoimaisuuden jälkeen solminut sopimuksen.

Valituksi tullut järjestelmätoimittaja M.A.I.O.R. Srl Società Unipersonale on kilpailutuksessa edellytetyllä tavalla tarjonnut optiona myös kaupungin oman tuotannon käyttöön tarkoitettun suunnitteluohjelmiston lisäosan hintaan 60.000 euroa. Ohjelmistosta kuukausittain maksettava ylläpitomaksu on 5.000 euroa. Option mukaisen lisäosan arvonlisäveroton kokonaisarvo on sitoumuksetta yhteensä noin 300.000 euroa neljän vuoden aikana. Kilpailutuksen mukainen hankinnan

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

sopimuskausi on toistaiseksi voimassa oleva sopimuksen allekirjoituksesta.

Ottamalla käyttöön tarjottu lisäosa on Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksella mahdollista kehittää liikennöinnin suunnittelua sekä työvuorosuunnittelun että linja-autokaluston käytön osalta ja siten tehostaa kaupungin oman tuotannon toimintaa. Koska Nysse on jo joka tapauksessa uusintunut oman järjestelmänsä, on myös TKL:lle tarjotun option käyttöönotto tarkoituksenmukaista, jotta kaupungin sisäinen yhteistyö Nyssen ja TKL:n välillä voi jatkua mahdollisimman saumattomasti ilman tietojärjestelmien välisiä uusia rajapintoja.

**Tiedoksi**

M.A.I.O.R. Srl Società Unipersonale, Vänninmaja, lijo,

**Allekirjoitus**

Toimitusjohtaja Pekka Pirhonen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Julkaistu nähtäväksi 11.2.2021 [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)  
Lähetetty sähköpostilla 11.2.2021

**Muutoksenhakuviranomainen**

Hankintaoikaisua haetaan Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnalta.  
Valitusosoitus markkinaoikeuteen.

Tampere  
11.02.2021

Matleena Kallio  
Henkilöstökoordinaattori

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 5

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuohje**

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun (sovelletaan vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalveluiden alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1398/2016) 123 §:n viittaussäännöksen perusteella) tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### **Määräaika**

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä,

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.